   預賽成績暨決賽跑道名單  99.12.07
	高 一 女 400 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	綜一善
	綜一智
	室一真
	土一善
	綜一仁
	美一真

	成績
	1’07”90
	1’06”85
	1’05”34
	1’06”22
	1’07”80
	1’08”24


	高 二 女 400 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	廣二真
	訊二真
	綜二善
	料二真
	綜二真
	建二真

	成績
	1’07”76
	1’07”24
	1’04”29
	1’07”20
	1’07”51
	1’08”97


	高 三 女 400 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	土三真
	料三真
	綜三仁
	美三真
	建三真
	綜三善

	成績
	1’07”92
	1’07”60
	1’05”52
	1’07”31
	1’07”76
	1’08”02


	高 一 男 400 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	室一真
	建一真
	土一善
	土一真
	電一真
	訊一善

	成績
	56”16
	55”19
	54”77
	54”90
	56”03
	56”24


	高 二 男 400 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	綜二智
	室二真
	綜二善
	建二真
	綜二仁
	電二真

	成績
	54”09
	53”44
	52”24
	53”24
	53”65
	54”92


	高 三 男 400 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	綜三善
	訊三善
	電三真
	土三真
	建三真
	土三善

	成績
	55”76
	55”16
	53”21
	53”70
	55”64
	56”01


	高 一 女 800 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前8名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	班級
	綜一仁
	料一真
	綜一智
	土一善
	室一真
	室一真
	綜一善
	訊一善

	姓名
	楊紫伶
	黃千鄉
	吳孟潔
	莊依潔
	呂淑珍
	洪藝倛
	李宥潾
	吳婉蓉

	成績
	3’41”65
	3’39”93
	3’33”27
	3’15”49
	3’27”99
	3’35”42
	3’41”65
	3’45”05


	高 二 女 800 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前8名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	班級
	會二真
	會二真
	料二真
	綜二善
	綜二美
	綜二仁
	綜二美
	室二善

	姓名
	甘馥綺
	廖郡宛
	高維襄
	吳郁婷
	毛瑋琳
	楊宜倩
	方文純
	陳季庭

	成績
	3’57”70
	3’56”33
	3’42”55
	3’31”59
	3’39”67
	3’53”47
	3’56”33
	3’59”11


	高 三 女 800 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前8名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	班級
	料三真
	室三真
	料三真
	室三善
	室三善
	綜三仁
	綜三真
	美三真

	姓名
	蔡宜桓
	王瑋歡
	曾己玲
	張伊婷
	黃筱雯
	伍育萱
	伍宜霖
	曾安綺

	成績
	3’54”79
	3’51”54
	3’48”39
	3’38”82
	3’46”92
	3’50”95
	3’54”47
	3’56”33


	高 一 男 800 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前8名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	班級
	綜一善
	綜一仁
	土一善
	土一善
	料一真
	綜一真
	電一真
	訊一真

	姓名
	陳學澤
	戴韋全
	李奕均
	李柏緯
	蔡政廷
	莊翔勝
	方于杭
	李瑞祥

	成績
	2’58”71
	2’55”22
	2’51”62
	2’45”32
	2’47”86
	2’53”30
	2’56”04
	2’59”48


	高 二 男 800 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前8名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	班級
	電二真
	電二真
	綜二善
	土二真
	室二真
	土二善
	綜二善
	會二真

	姓名
	賀竣良
	張家源
	陳名嘉
	余敏揚
	許家齊
	陳昱霖
	劉崇豪
	盧立人

	成績
	2’53”12
	2’52”32
	2’45”39
	2’42”43
	2’43”05
	2’49”76
	2’52”68
	2’54”70

	高 三 男 800 公尺  決賽編組名單（計時賽、取前8名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	班級
	建三真
	綜三智
	建三真
	訊三善
	電三真
	室三真
	室三善
	綜三智

	姓名
	范近軒
	林德賢
	黃至穎
	蔡耀興
	林明忠
	林以家
	許智盈
	王　梓

	成績
	2’53”91
	2’51”87
	2’48”55
	2’40”27
	2’40”48
	2’49”29
	2’52”22
	2’54”02


	高 男 10 人 11 腳  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	科別
	綜高B
	土木科
	會計科
	電子科
	建築科
	室設科

	成績
	9”75
	9”06
	8”92
	8”65
	7”18
	6”62


	高 女 10 人 11 腳  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	科別
	資訊科
	建築科
	綜高A
	會計科
	室設科
	綜高B

	成績
	7”98
	7”55
	7”52
	7”38
	7”25
	6”78


